
pK.,

·0

KUPNÍ SMLOUVA
KRPM-37612/ČJ-2019-1400MT

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

kupujícŕ Česká republika - Krajské ředitelství policie O(omouckého kraje
sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany
zastoupený: Ing. Erikou Tesaříkovou, vedoucí odděleni materiálně-technického

zabezpečeni
IČO: 72051795
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: ČNB Ostrava
číslo účtu: 20931881/0710
ID datové schránky: 6jwhpv6

kontaktní osoba ve věcech technických a osoba oprávněná k převzetí Předmětu plnění:
M

(dále jen ,,kupující")

a

prodávající TERŠ, spol. s r. o.
sídlo: U Harfy 4/590, 190 00 Praha 9
kontaktní adresa: U Harfy 4/590, 190 00 Praha 9
zastoupený: ednatelka společnosti
IČO: 251 45 916
DIČ: CZ25145916
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 428804309/0800
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky: nyq6y5v
Zapsán ve veřejném rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze spisová značka C 5343

(dále jen ,,prodávající")

Stránka 1 z 5



Článek ||.
Předmět plnění

1. Předmětem smlouvy je nákup bezpečnostních sáčků, pytlů, pásek, průvlakových
plomb (dále také jen ,,Předmět plnění") dle odst. 2.

2. Předmětem plněni je nákup - bezpečnostních sáčků s potiskem Policie, plastových '
přepravních pytlů s potiskem Policie, papírových přepravních pytlů s potiskem Policie,
průvlakových plomb, bezpečnostních pásek s potiskem Policie, samouzavíracích
sáčků dle přílohy č. 1 smlouvy.

3. KupujÍcÍ se zavazuje Předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu.
4. Podkladem pro uzavřeni smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 19.8. 2019, která

byla podána prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN) pod
evidenčním číslem N006/19N00022959 ve veřejné zakázce malého rozsahu
s názvem: ,,Nákup bezpečnostních sáčků, pytlů, pásek, průvlakových plomb" a
je podpisem smlouvy pro obě smluvní strany závazná.

Článek Ill.
Kupní cena

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran a v souladu § 2 zákona č.
526/1990 Sb., q cenách, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Celková kupní cena bez DPH
DPH 21 %
Celková kupní cena vC. DPH

100 000 Kč
21 000 Kč

121 000 Kč

Slovy: jednostodvacetjedentisic korun českých

2. V kupní ceně je zahrnuto balné a doprava Předmětu plnění do místa plnění.

Článek lV.
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat Předmět plněni kupujicknu do 13. 9. 2019.
2. Místo plněni je: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.

Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc. Prodávající se zavazuje informovat
kontaktní osobu kupujícího o termínu dodání nejméně 3 pracovní dny předem.

Článek V.
Dodáni Předmětu plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat kupujícímu veškeré doklady které se k Předmětu
plnění' vztahuji.

2. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci k Předmětu plnění přechází na
kupujícího okamžikem předání Předmětu plněni kupujÍcÍmu. O předáni Předmětu
plnění bude vyhotoven předávací protokol (dodací list), podepsán zástupci smluvních
stran; každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

Stránka 2 z 5



Článek VI.
Platební podmínky

1. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu na základě daňového dokladu (dále jen
,,faktura"), kterou je prodávajÍcÍ oprávněn vystavit nejdříve v den protokolárniho
předání Předmětu plnění kupujIcímu. Fakturu je prodávajíci povinen doručit do sídla
kupujícího.

2. Faktura musí splňovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti dle § 435 občanského zákoníku.
Musí obsahovat: označeni faktury a její číslo, firmu tj. obchodní jméno a sídlo
prodávajicího i kupujIcího, uvedené množství dodaného zboží a den jeho dodáni,
bankovní spojeni prodávajÍcÍho, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj
splatnosti faktury. Přňohou faktury bude kopie předávacího protokolu o předáni
Předmětu plněni kupujícímu, v opačném případě není kupující povinen fakturu
uhradit.

3. KupujÍcÍ je povinen zaplatit fakturu do 30 dni od dodání Předmětu plnění. Zaplacením
se rozumí den odepsání platby z účtu kupujícího ve prospěch prodávajíciho.

4. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné
údaje, neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Důvodným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce platnosti běží
znovu ode dne doručení opravné nebo nově vystavené faktury.

5. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

Článek VIl.
Záruka za jakost

1. Na dodaný Předmět plněni poskytuje prodávajÍcÍ záruku v délce 6 měsíců. Záruční
doba počíná běžet okamžikem podpisu protokolu o předáni Předmětu plnění
kupujícímu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže Předmět plnění
užívat pro vady, za které odpovídá prodávající.

Článek VIII.
Vady

1. Prodávající je povinen dodat Předmět plnění odpovídajÍcÍ specifikaci dle přílohy č. 1
smlouvy a při dodržení podmínek smlouvou sjednaných.

2. Kupující je povinen reklamovat vady písemně a bezodkladně po jejich zjištěni.
3. zjistí-li kupujIci vady Předmětu plněni již při dodání, je oprávněn odmItnout jeho

převzetí a od smlouvy odstoupit. Odstoupeni od smlouvy kupujíci bezodkladně
písemně oznámi prodávajícknu.

4. Vady je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů od doručeni
písemné reklamace. Kupující je oprávněn odstranit vadu prostřednictvím třetího -
subjektu na náklady prodávajÍcÍho, dostane-li se prodávajÍcÍ do prodlení
s odstraněním vady.

Článek lX.
Smluvní pokuty

1. Dostane-li se prodávajici do prodlení s dodáním Předmětu plněni, je povinen
kupujícknu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny bez DPH za
každý i započatý den prodlenI.

Stránka 3 z 5



2. Nezaplatí-li kupujicí kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajíchnu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky bez DPH za každý
i započatý den prodlení.

3. Dostane-li prodávající do prodlení s odstraněním vad, je povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý i započatý den prod|eni a každou jednotlivou
vadu.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

Článek X.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.
2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů

a pokud tento úmysl" oznámí oprávněná strana druhé straně, a to bez zbytečného
odkladu poté, co se q porušeni dozvěděla.

3. Za podstatné porušeni smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího
na odstoupení od smlouvy, se považuje zejména:

- prodlení s dodáním Předmětu plněni o vÍce než 7 dnů po uplynutí dodací lhůty
- neodstraněni vad ve lhůtě stanovené podle ČI. VIII.

4. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že bude pravomocně
rozhodnuto o úpadku prodávajÍcÍho.

5. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou kupní ceny po dobu delší než 60 kalendářních dní.

6. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu
vůle druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na náhradu
škody a smluvní pokuty.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna pouze písemně, formou číslovaných dodatků.
2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že

ji uzavírají po vzájemném projednáni na základě jejich pravé a svobodné vůle, že
považují obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodující, na základě čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží prodávajĹcÍ a
1 stejnopis kupující.

4. Vztahy smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
v platném znění.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
6. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů; zveřejnění smlouvy zajistí kupujÍcÍ.

Stránka 4 z 5



28 -08- 2019
V Olomouci dne V P,,,, d,, _2 "09- 293

Za kupujÍcĹho:

In . Erika Tesaříkov '
vedoucí oddělení

materiálně-technického zabezpečení

Za prodávajÍcÍho:

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
OLOMOUCKÉHO KRAJE
ODBOR SPRÁVY MAJETKU
ODDĚLENÍ MTZ

("
\

U Harfy 4/590, 190 DO Praha 9, Česká republika
DiC: CZ25145916

Ibl,
web. www.těľ&CZ

Stránka 5 z 5



P. č. Název, popis Počet Cena za 1 m.j. Cena za 1 m.j. Cena celkem Cena celkemm.j. bez DPH s DPH bez DPH s DPH

1. Be"pečnostn1 sáček, oboustranný potisk PČR, neprůhledný, rozměry 195 x 280 + 2x 30 mm, 3' 400 6,00 KČ 7,26 KČ 2 400,00 KČ 2 904,00 KČčÍs|ování " čárový kód
Bezpečnostní sáček, oboustranný potisk PČR, transparentní, rozměry 195 x 280 + 2x 30 mmv 100 6,00 KČ 7,26 KČ 600,00 KČ 726,00 KČ

2' 3x číslováni " čárový kód

3. Bezpečnostní sáček, oboustranný potisk PČR, neprůhledný, rozměry 295 x 395 " 2x 30 mm, 3' 100 8,50 KČ 10,29 KČ 850,00 KČ 1 028,50 KČčÍs|ováni + čárový kód

4. Bezpečnostní sáček, oboustranný potisk PČR, transparentní, rozměry 145 x 240 + 2x 30 mm 500 4,90 KČ 5,93 KČ 2 450,00 KČ 2 964,50 KČ

5 Be'pečnostní sáček, střední, transparentní, potisk PČR, rozměry 200 x 280 " 2x 35 mm, 500 6,00 KČ 7,26 KČ 3 000,00 KČ 3 630,00 KČperforace

6. Bezpečnostní sáček, velký, transparentní, potisk PČR, rozměry 295 x 395 " 2x 30 mm 600 8,30 KČ 10,04 KČ 4 980,00 KČ 6 025,80 KČ

7. plastový přepravní pytel s potiskem POLICIE ČR, plombovatelný, rozměry 800 x 1200 mn 600 53,40 Kč 64,61 Kč 32 040,00 Kč 38 768,40 Kčmateriál LLDPE, síla 200µ, barva bílá

8, plastový přepravní pytel s potiskem POLICIE ČR, plombovatelný, rozměry 600 x 800 mm} 350 39,50 KČ 47,80 KČ 13 825,00 KČ 16 728,25 KČmateriál LLDPE, sila 200µ, barva bílá
papírový přepravní pytel, rozměry 400 x 610 x 130 mm, dvouvrstvý, lepený papír, otevřenýv 200 21,90 kč 26,50 kč 4 380,00 kč 5 299,80 kč9' barva hnědá, otvory pro plombování, potisk PČR

papírový přepravní pytel, rozměry 600 x 1100 x 180 mm, třívrstvý, lepený papír, otevřený, barva 500 33,75 Kč 40,84 Kč 16 875,00 Kč 20 418,75 Kč10· hnědá, otvory pro plombováni, potisk PČR

Průvlaková plomba (180 mm), utahovací plomba s kulatým úvazkem o průměru 3 mm, potisk
11. POLICIE CR, číselná řada, čárový kód industry 2/5, materiál polyetylén, kleština POM, délka 100 3,00 Kč 3,63 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč

úvazku 130 mm
Průvlaková plomba (350 mm), utahovací plomba s kulatým úvazkem o průměru 4 mm, potisk

12 POLICIE CR, číselná řada, čárový kód industry 2/5, materiál polyetylén, kleština POM, délka 1 000 3,60 KČ 4,36 Kč 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč
úvazku 310 mm

13 Samdepici bezpečnostní páska s potiskem Policie ČR, žlutá barva, šiře 50 mm, návin 50 m 50 255,00 Kč 308,55 Kč 12 750,00 Kč 15 427,50 Kč

Zástrčková plomba s tažným ocelovým drátkem, kruhového průřezu průměru 0,9mm. jedná se
14 o víceúčelovou plombu s všestranným použitím. Délka drátku 300mm. Standard potisk, 500 3,90 KČ 4,72 KČ 1 950,00 KČ 2 359,50 KČ

číslováni + čárový kód.
Celková cena v Kč bez DPH 100 000,00 KČ

DPH 21% 21 000,00 Kč

Celková cena v Kč včetně DPH 121 000,00 KČ

Cena celkem
S DPH

:Č 2 904,00 Kč

:Č 726,00 Kč

:Č 1 028,50 Kč

:Č 2 964,50 Kč

:Č 3 630,00 Kč

:Č 6 025,80 Kč

.Č 38 768,40 Kč

Č 16 728,25 Kč

'X e nnrx wx



POLICIE ČESKÉ REPLJBLIKY
ĹCRAJSKÉ ĚíED1TELSTV1' POljCiE
OLOMOUCKÉHO KRA.JE
ODBOR SPRÁVY MA.ETK"U
ODDĚLENÍ MTZ


